Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO JULGAMENTO DE RECURSO E ABERTURA DE PROPOSTA- TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2015.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA EXECUÇÃO DE PISOS NOS
CENTROS MUNICIPAIS DE ENSINO: ANTENOR SOARES, FÁBIO DINIZ JUNQUEIRA, DÉCIO BURALI, DOM BOSCO,
JOSÉ NODARI, SILVIO PATERNEZ E TIA LINA, nesta municipalidade. O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA-MT,
através da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria nº 561/GP/2015 de 08.09.2015, nos termos da Lei
Federal nº 8.666/1993, torna público que o Recurso Administrativo interposto pela licitante, MARCIO GONÇALVES DE
AGUIAR & COMPANHIA LTDA-EPP, no certame acima, foi INDEFERIDO. Por conseguinte, CONVOCA as demais
licitantes ou interessados para participarem da sessão pública de abertura dos envelopes das Propostas, que realizar-se-á,
no Dia 12 de Novembro de 2015, às  08:00 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Tangará da Serra,
localizada na  Avenida Brasil   nº 2.350- N, Jardim  Europa. Tangará da Serra- MT, 09 de Novembro de 2015. Márcio de
Oliveira Lopes- Presidente da CPL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b2674ce3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T00:58:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial